
Vlastnostivýrobku

Popis výrobku

Pevný amálo vláknitý materiál.
Dostupný v zelené, červené, žluté amodré barvě.

Logisticképarametry

Specifikace spotřebitelského balení

Ks/balení: 40

Hmotnostbalení: 0,43663kg

Čistá hmotnost/balení: 0,35568kg

Balení po:Plastic

Čárový kód balení: 7322540298086

Specifikace přepravního balení (kart onu)

Balení/karton:Carton

Balení/karton:8

Délka kartonu:400mm

Šířkakartonu:400mm

Výškakartonu:172mm

Objem kartonu:0,02752m3

Tork Premium Speciální utěrka barevný program Modrá

1 vrstva/y

Číslovýrobku 194450
Systém Small

Pack
Výhody Modrá
Vrstva/y 1
Barva Modrá
Potisk Ne
Délka –
nerozložené

30,0 cm

Šířka –
nerozložené

38,0 cm

Délka složené 15,0 cm
Šířka složené 19,5 cm



Hmotnostkartonu:3,493kg

Čistá hmotnost/karton:2,84544kg

Čárový kód kartonu:7322540298116

Ks/karton:320

Životní prostředí

Obsah

Viskoza
Polyester

Materiál 

Viskoza
Vláknaviskozyjsouvyráběnaz celulozy, která je chemickoureakcí sesirouhlíkem
rozpouštěnav zásaditém roztoku.V kyselé lázni je následně převáděnanavlákna,která
jsouproplachována,vysoušenaa řezánanapožadovanoudélku.

Polyester
Polyesterová vláknajsouvyráběnaz kyseliny tereftalové aethyleneglycolu, které jsou
kondenzovány dopolyesterové pryskyřice.Roztavená pryskyřiceje převáděnana
vlákna,která jsouochlazovánavzduchem.Vláknajsounásledně řezánana
požadovanoudélku.

Výroba

Vyrobenov Německu.

Znehodnocení

Tentovýrobekbývá při používáníkontaminován různými roztoky. Typ tohotoroztoku
je třebabrát v úvahuprosprávnoulikvidaci výrobku.Samotný produktbezpřidaného
roztokumůžebýt spalován.

© 2008TissueEurope, tel.: +420221706111,e-mail: tork.cz@sca.com

Právní stanovisko. Víceinformací o značceTork aspolečnosti SCA naleznetena
www.sca.com.


